
بسمه تعالی

شرایط عمومی

مناقصه عمومی یک مرحله اي  واگذاري خدمات عمومی
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی تبریز درنظر دارد انجام قرارداد واگذاري خدمات عمومی واحدهاي تازه 
تاسیس و توسعه یافته خود درمرکزآموزشی درمانی الزهرا  را با شرایط ذیل به مدت یک سال تمام شمسی از طریق 

مناقصه عمومی یک مرحله اي به یکی از شرکتها یا موسسات ذیصلاح واگذار نماید. 

متقاضی مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی مصوب دیماه 1337 نمی باشد. در صورت عدم  (1
رعایت و محرز شدن، سپرده شرکت در مناقصه به نفع دانشگاه ضبط خواهد شد و در حین قرارداد کلیه زیانهاي ناشی 

از لغو قرارداد نیز از شرکت پیمانکار مطالبه خواهد شد.
متقاضی موظف است از تاریخ 98/3/13 لغایت 98/3/19 جهت رویت مدارك شرکت در مناقصه عمومی به به نشانی  (2

اینترنتی TBSG.tbzmed.ac.ir   مراجعه نمایند.  
متقاضی موظف است از تاریخ 98/3/20  لغایت 98/3/29 تا پایان وقت اداري(ساعت 14) نسبت به تحویل کلیه اسناد  (3
مناقصه به دبیرخانه سازمان مرکزي دانشگاه به آدرس: تبریز- خیابان گلگشت- ساختمان مرکزي دانشگاه علوم 
پزشکی– طبقه زیر زمین ، اتاق ارسال مراسلات دبیرخانه سازمان مرکزي  اقدام نمایند. بدیهی است ارائه پیشنهادات 
می بایست در سه پاکت « الف، ب، ج» بصورت در بسته و حتماً لاك و مهر شده و با درج کلمات پاکت «الف» و پاکت 

«ب» و پاکت «ج» صورت پذیرد . 

تبصره : مطابق بند(د) ماده 67 آئین نامه مالی معاملاتی دانشگاهها هر گونه اعلام انصراف و پس گرفتن پیشنهاد قیمت 
بایستی در تاریخ، ساعت و مکان مقرر فوق صورت گیرد در غیر اینصورت مورد پذیرش قرار نگرفته و هیچگونه ایراد و 

اعتراض بعدي مسموع نخواهد بود.

4) جلسه کمسیون مناقصه براي گشایش پاکت ها روز چهارشنبه تاریخ 98/3/29 ساعت 14/30 در محل ساختمان 
مرکزي دانشگاه علوم پزشکی تبریز – طبقه همکف – مدیریت امور پشتیبانی و رفاهی– اداره مناقصات و قراردادها 
(اتاق 107) برگزار خواهد شد و از نماینده قانونی شرکت/موسسه  دعوت می گردد در صورت تمایل در جلسه مذکور 

حضور یابند.
برابرمدارك درخواستی، پیشنهاد دهنده باید داراي زمینه و شرایط انجام امور مربوطه بوده باشد.  (5

قبل از ارائه پیشنهاد از چگونگی امور مورد مناقصه با مراجعه به شرایط و هماهنگی با مسئولین دانشگاه اطلاع کافی  (6
کسب نموده و در صورت برنده شدن وموقع عقد قرارداد به وظایفی که عهده دار خواهد شد آشنایی کامل داشته باشد. 

بدیهی است عذر عدم اطلاع و......... مورد قبول نخواهد بود .
پیمانکار حق واگذاري مورد قرارداد را در جزء یا کل به دیگري ندارد.   (7

رعایت آئین نامه مالی و معاملاتی دانشگاه وسایر مقررات مرتبط ضروري می باشد.  (8
پیمانکار اقرار و اذعان می نماید که شرایط مناقصه و یک نسخه از پیش نویس قرارداد را بطور کامل رویت و مطالعه  (9

نموده و مفاد آنرا قبول نموده است و بعد از برنده شدن مفاد آن را لازم الاجرا می داند.



پس از بازگشایی پیشنهادها و تنظیم صورتجلسه، سپرده هاي کلیه پیشنهاد دهندگان بجز نفرات اول و دوم مسترد  (10
و سپرده هاي نفرات اول و دوم نیز پس از عقد قرارداد، با نفر اول به آنها مسترد خواهد شد. در صورتیکه برنده مناقصه 
بنحوي از عقد قرارداد خودداري نماید مبلغ سپرده به نفع دانشگاه ضبط و مناقصه به نفر دوم واگذار خواهد شد و در 

صورت عدم قبول نفر دوم سپرده ایشان نیز به نفع دانشگاه ضبط و مناقصه تجدید خواهد شد .     
به استناد بند 5 ماده 64 آئین نامه مالی معاملاتی لازم است برنده مناقصه در مدت اعتبار پیشنهادها حداکثر تا  (11
بیست روز به استثناي ایام تعطیل نسبت به سپردن ضمانت نامه حسن انجام تعهد به میزان 10% مبلغ کل سالانه 
قرارداد و عقد قرارداد اقدام نماید. در صورتی که نفر اول در مهلت یادشده اقدام به سپردن ضمانت نامه و عقد قرارداد 
نکند، ضمانت نامه شرکت در مناقصه وي ضبط و از نفر دوم دعوت بعمل خواهد آمد و نفر دوم نیزتنها براي تسلیم 
ضمانت و عقد قرارداد ضمن تمدید مدت اعتبار پیشنهادها فقط براي یکبار، بمدت  بیست روز به استثناي ایام تعطیل 

فرصت خواهد داشت.
برنده مناقصه مکلف است کلیه مقررات و ضوابط وزارت بهداشت را در تمامی فصول مرتبط رعایت کند. (12

  پاکت «الف» شامل : 

  سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ 1/824/000/000  ریال بصورت فیش واریزي به حساب 102056435002   نزد بانک صادرات 

شعبه شهید بهشتی با شناسه پرداخت  ( کد910111039) یا ارائه ضمانت نامه بانکی بنام دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اعتبار سه 
ماه.

توضیح اینکه به جز دو مورد فوق هیچ مدرك دیگري قابل قبول نمی باشد. -

  پاکت «ب» شامل : 

مجوز فعالیت از مراجع مربوطه  -
آگهی تأسیس شرکت و اساسنامه ( در اساسنامه موضوع فعالیت تامین نیروي انسانی مراکز درمانی و بیمارستانی ذکرشده  -

باشد ) و آگهی آخرین تغییرات که دو سال از اعتبار آن نگذشته باشد.
فرم بازدید از محل موضوع واگذاري با تائید مسئول واحد (مدیر بیمارستان)و تکمیل فرم عودت سپرده شرکت در مناقصه  -
توضیح : در راستاي اجراي بخشنامه شماره 5/17439 مورخ 98/2/16 استانداري و همچنین روي آوردن به مدیریت سبز  -
و صرفه جوئی در مصرف کاغذ کلیه شرایط عمومی و اختصاصی ، نمونه قرارداد و چک لیست مدارك و چک لیست بررسی 
شرکت ها از روند چاپ کاغذي حذف و استناد طرفین در دعاوي حقوقی صرفا از طریق مراجعه به نشانی اینترنتی 

TBSG.tbzmed.ac.ir    امکان پذیر خواهد بود . 

  پاکت «ج» شامل : برگ پیشنهاد قیمت

  

 -  به پیشنهادات مبهم، مشروط و فاقد سپرده و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر ارائه گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد .

 -  مدارك ارسالی مسترد نخواهد شد.   



 -  سپرده شرکت کنندگان پس از تعیین نفرات اول و دوم مسترد می شود. ضمنا "سپرده نفرات اول و دوم نیز پس از انعقاد 

قرارداد مسترد خواهد شد . 

-بازدید از واحد و رویت محل موضوع واگذاري جهت اعلام قیمت الزامی می باشد. لازم است فرم مربوطه توسط مسئولین واحد 
( رئیس یا مدیر بیمارستان ) تائید گردد و در پاکت «ب» قرار داده شود.

 - شماره تلفن 33357288 مربوط به امور قراردادهاي مدیریت امور پشتیبانی و رفاهی  جهت پاسخگویی به سؤالات اعلام می 

گردد .

 - کلیه پیشنهاد دهندگان می بایستی در جلسه  توجیهی (سایت ویزیت) براي پاسخگوئی به سئوالات مطرح که در روزپنج شنبه 

مورخ 98/3/23 ساعت  10 صبح  به آدرس ساختمان مرکزي دانشگاه – طبقه زیر زمین  - اتاق جلسات  برگزار می گردد، شرکت نمایند.
- در صورتیکه تعداد پاکتهاي پیشنهاد دهندگان کمتر از دو فقره باشد مناقصه با تشخیص کمیسیون تجدید خواهد شد و در 

نوبت دوم مناقصه ، با وجود هر تعداد شرکت کننده ، گشایش قیمت مناقصه امکان پذیر خواهد بود. 
توضیح: کلیه شرکت کنندگان در مناقصات خدمات عمومی  می توانند حداکثر در 3 مناقصه برنده مناقصه باشند و از 3 مورد 
تنها یک مورد می تواند از مراکز ستاره دار باشد. ( مراکز ستاره دار عبارتند از مراکز آموزشی و درمانی امام رضا ( ع)، الزهرا ، 

سینا ، کودکان تبریز و شبکه بهداشت میانه ) 

                                                                                                               مهر و امضاء     

                                                                                                                 

کد اقتصادي دانشگاه  411373895154  

 کد پستی دانشگاه  5165665931            شناسه ملی دانشگاه        14004858574


